

Roni Huttunen siirtyy Hotel St. Georgesta Noli Studiosin Suomen maajohtajaksi – tavoitteena laajentaa voimakkaasti kasvavaa liiketoimintaa Suomessa

Joustavia elämisen ratkaisuja tarjoavan Noli Studiosin Suomen maajohtajaksi on nimitetty Roni Huttunen. Aiempi maajohtaja Niklas Sontag siirtyy vastaamaan NREPin Serviced Living -liiketoiminnan operatiivisesta johtamisesta uudessa kansainvälisessä roolissa.

Roni Huttunen on aloittanut Noli Studiosin Suomen maajohtajana 1. huhtikuuta alkaen. Huttusella on vuosien kokemus hotellialalta, ja Noliille hän siirtyi Nordic Hotels Resortsilta, jossa hän toimi palkitun Hotel St. Georgen hotellinjohtajana. Aiemmin Huttunen on työskennellyt myös muun muassa Åland Hotel Group Ab:n toimitusjohtajana, kahden Radisson Blu -hotellin johtajana sekä lentoyhtiö SAS:n yritysmyynnistä vastaavana myyntijohtajana Suomessa.

Huttusella on vahva kokemus liiketoiminnan ja asiakaskokemuksen johtamisesta sekä kyky johtaa päivittäistä asiakaspalvelutyötä, joka on keskeisessä roolissa Noli Studiosin liiketoiminnassa. Hän tuo Noliille lisää erityisesti palveluiden kehittämisen sekä kaupallisen johtamisen osaamista.

”Ainutlaatuinen Noli Studios on noussut alan merkittäväksi toimijaksi jo parissa vuodessa, ja meillä riittää kunnianhimoa kasvaa Suomessa vielä entistä menestyksekkäämmäksi. Tätä tavoitetta luotsaamaan tarvitaan kokenut ja monipuolinen johtaja, ja Roni vastasi tarpeeseemme täydellisesti. Mainittavan kokemuksensa lisäksi Ronilla on utelias asenne. Nolin tavoite on ajatella uudelleen tapaamme elää ja millaisia palveluita arjessa kaipaamme. Meidän pitää voida haastaa itseämme urbaanin elämäntavan mukanaan tuomilla muutoksilla ja vaatimuksilla – tässä uskon Ronin vievän meitä eteenpäin”, Noli Studiosin johtaja **Natalia Nikola** kommentoi nimitystä.

Noli Studiosin tavoitteena on, että seuraavien vuosien aikana hotellitasoista elämistä voidaan tarjota kaupunkilaisille yhteensä yli 20 kohteessa Suomessa. Jo vuoden 2023 aikana pääkaupunkiseudulle ollaan avaamassa neljää uutta kohdetta. Seuraavat uudet kohteet rakentuvat parhaillaan [Hertoniemeeseen](#), [Malmille](#) sekä [Katajanokalle](#). Uudessa roolissaan Huttusen tehtävänä onkin johtaa voimakkaasti kasvavaa liiketoimintaa sekä kehittää ja skaalata hyviä toimintatapoja.

”Olen innoissani päästessäni osaksi Noli Studiosin kasvua. Suuret rakennus- ja korjaushankkeet sekä uusien konseptien kasvutarinat ovat olleet keskeisessä asemassa myös aiemmissa rooleissani, ja hotellialan kokemuksesta on suunnattoman paljon hyötyä ainutlaatuisten elämisen ratkaisujen kehittämisessä ja johtamisessa. Noli on konseptina mielenkiintoinen, sillä se yhdistää hotellitason palvelut kodin mukavuuteen sekä yhteisöllisyyteen. Erilaiset elämäntilanteet vaativat joustavia elämisen ratkaisuja ja Noli Studiosin kasvun myötä ne ovat yhä useamman saatavilla”, **Roni Huttunen** kertoo.

Nimityksen myötä Huttunen liittyy myös NREPin Serviced Living -liiketoiminnan johtoryhmään, jossa hänen osaamistaan päästään hyödyntämään laajemmin Noli Studiosin sekä UMEUS-konseptin kehittämiseen ja kansainväliseen kasvuun. UMEUS on NREPin kehittämä yhteisöllisen opiskelijasuon konsepti, jolla on liiketoimintaa tällä hetkellä Tanskassa.

Lisätietoja:

Natalia Nikola
johtaja, Noli Studios
natalia.nikola@nrep.com
+358 40 653 1763

Roni Huttunen
maajohtaja, Noli Studios
rohu@nrep.com
+358 40 848 5604

Noli Studios tarjoaa joustavasti varattavia studioita hotellitason palveluilla ja oman kodin mukavuuksilla niin kotia tarvitseville kuin matkaajille, jotka haluavat enemmän. Noli Studios on pohjoismaisen kiinteistösijoittaja ja -kehittäjä NREPin luoma konsepti, jonka ytimessä ovat vaivattomat varaukset,

loistava asiakaspalvelu ja monipuoliset elämisen palvelut. Ensimmäiset Noli Studiosin kohteet avattiin vuonna 2019 Helsingin Katajanokalle ja Sörnäisiin, ja konseptin kasvu jatkuu pääkaupunkiseudulla. Studios ovat varattavissa verkkokaupasta. www.nolistudios.com